

اخبار *

پیش بینی افزایش آلودگی هوای ۷ کلانشهر

تا چند روز آینده در شهرهای صنعتی و پرجمعیت شامل تهران، کرج، اصفهان، مشهد، اراک، قم و تبریز به علت پایداری جوی ، کاهش کیفیت هوا و افزایش غلظت آلاینده های جوی پیش بینی می‌شود.

صادق ضیائیان مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی در گفتگو با فارس ضمن اعلام این مطلب درباره آخرین وضعیت جوی کشور اظهار داشت: امروز در تهران، کرج، اصفهان، مشهد، اراک، قم و تبریز آلودگی هوا خواهیم داشت و فردا در تهران، کرج، اصفهان، اراک، قم و مشهد آنباشت آلاینده‌های جوی پیش بینی می‌شود و وضع هوا در حد ناسالم و در مناطق پرتردد تا حد بسیار ناسالم خواهد بود.

وی اضافه کرد: توصیه می‌شود کاهش تردد خودروها، کنترل فعالیت واحدهای صنعتی، عدم تردد غیرضروری در سطح شهرهای بزرگ و پرهیز از فعالیت‌های فیزیکی و ورزشی در دستور کار قرار گیرد. اواخر وقت سه شنبه هم در سواحل غربی خزر و برخی نقاط اردبیل، ابرناکی و بارش پیش‌بینی می‌شود.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی پایتخت گفت: آسمان تهران امروز صاف و غبارآلود پیش بینی می‌شود همچنین روزهای دوشنبه تا چهارشنبه آسمان تهران صاف و غبارآلود خواهد بود.بیشینه دما کمینه دمای امروز در پایتخت ۱۶ و ۸ درجه پیش‌بینی می‌شود.همچنین پندرعیاس با بیشینه دمای ۲۰ درجه بالای صفر کمترین مرکز استان و شهرکرد با کمینه دمای ۷ درجه زیر صفر سردترین مرکز استان خواهد بود.وی گفت: امروز در ۱۰ مرکز استان کمینه دما صفر و زیرصفر درجه خواهد بود که شامل ارومیه، اصفهان، بجنورد، اراک، زنجان، شهرکرد، سنندج، کرمان، کرمانشاه و مهدان است.

رئیس مرکز ملی پیش بینی سازمان هواشناسی همچنین بایبان این که طی هفته جاری تقریباً سامانه فعالی روی کشور نخواهیم داشت و بارندگی قابل توجهی نداریم، گفت: بر این اساس شرایط برای انباشت آلاینده‌ها در شهرها مهیاست و طی روزهای آینده وضعیت مناسبی در خصوص آلاینده‌های جوی نخواهیم داشت.

گلابه بازنشستگان از مصوبه همسان سازی حقوق در برنامه هفتم

مصوبه همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه پنجساله هفتم توسعه که از سوی نمایندگان مجلس تایید شده، به ضرر بازنشستگان تأمین اجتماعی است.



<

تصویب همسان سازی حقوق بازنشستگان

همسان سازی حقوق بدون توجه به مدل بیمه پردازی بازنشستگان تأمین اجتماعی تصویب شده است



خبر اقتصادی

سازمان تأمین اجتماعی طبق قانون موظف است ابتدای هر سال همه حقوق بازنشستگان را متناسب سازی کند و حقوق بازنشستگان حداقل بگیر را به سطح حداقل شاغلان بپیمه پرداز برساند. همچنین درصد افزایش حقوق بازنشستگان سایر سطوح را مطابق با نرخ تورم و هم اندازه بازنشستگان حداقل بگیر افزایش دهد.

وی گفت: نحوه افزایش دستمدها سبب شده بود که تا سال ۹۹ بازنشستگان سایر سطوح حدود ۱۴درصد کاهش دریافتی داشته باشند که با متناسب سازی سال ۹۹ و ۴۰پخشی از این کاهش جبران شد، اما برای تکمیل این عقب ماندگی باید متناسب سازی دیگری صورت بگیرد. به گفته سلطانی کیا، مصوبه مجلس برای همسان سازی حقوق بازنشستگان بدون مطالعه و بدون توجه به مدل بیمه پردازی بازنشستگان تأمین اجتماعی تصویب شده است. وی ادامه داد: اینکه گفته می‌شود حقوق بازنشستگان طی سه سال به ۹۰درصد شاغلان متناظر برسد، باید واقع به ضرر بازنشستگان سایر سطوح تأمین

اجتماعی است که این کار نه تنها حقوق آن‌ها را افزایش نمی‌دهد که باعث کاهش حقوق این بازنشستگان هم می‌شود. رئیس کانون عالی کارمندان دولتی بازنشسته گفت: برای متناسب سازی، مجلس باید مصوبه خود را اصلاح کند؛ مجلس باید سازمان تأمین اجتماعی را مکلف کند تا در طول سه سال اول برنامه، نسبت به متناسب سازی مستمری بازنشستگان اقدام کند، به نحوی که به حداقل دستمزد هر سال برابر نسبت اولین مستمری بازنشستگی به حداقل دستمزد سال برقراری مستمری باشد.وی تأکید کرد: در واقع باید یک کلمه ۹۰ درصد را بردارند و به جای آن کلمه «برابر» بگذارند که حقوق هر بازنشسته‌ای مطابق با ضریبی که در ابتدای بازنشستگی شامل حالش می‌شده، در طول دوره بازنشستگی هم مطابق با این ضریب متناسب شود. به عبارتی دیگر، اگر فردی در دوران بازنشستگی حقوقش سه و نیم برابر حداقل حقوق بوده، در همه دوران بازنشستگی باید این ضریب برایش رعایت شود.سلطانی کیا گفت: دولت علاوه بر اینکه باید از متنابع نفتی به تأمین اجتماعی کمک کند تا منابع سازی حقوق انجام شود، باید دهمی خود را هم به صندوق بازنشستگی پرداخت کندو همچنین می‌بایست از تحمیل تعهدات جدید به این سازمان دست بردارد.



گلابه بازنشستگان از مصوبه همسان سازی حقوق در برنامه هفتم

مصوبه همسان سازی حقوق بازنشستگان در برنامه پنجساله هفتم توسعه که از سوی بازنشستگان تأمین اجتماعی است.



همچنین باید منابع سازمان را بانجام اقدامات لازم برای بیمه پردازی واقعی پال بربرد. گزارش خبرنگارما حاکمیت، نماینده نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۱۰ روز قبل در مرحله پایانی بررسی لایحه برنامه پنجساله هفتم توسعه اقتصادی و اجتماعی با جز ۲) بند الحاقی (۲) ماده ۱۲ این لایحه موافقت کردند. بر اساس این مصوبه اگر در سالی که بازنشسته مستمری دریافت می‌کند، حقوقش نسبت به حداقل حقوق ۲ برابر باشد، در سال سوم اجرای برنامه پنجساله هفتم باید نسبت به حداقل حقوق ۹۰درصدافزایش حقوق داشته باشد. یعنی در پایان سال سوم برنامه هفتم توسعه نسبت حقوق بگیر به حداقل حقوق آن سال برابر ۹۰ درصد نسبت به سال اول بازنشستگی به حداقل حقوق آن سال باشد. همچنین بر اساس جزء ۲) بند الحاقی (۲) ماده ۱۲ این لایحه آمده است: سازمان تأمین اجتماعی مکلف است باتأییدوزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در طول سه سال اول برنامه نسبت به متناسب سازی حقوق بازنشستگان اقدام کند. به نحوی که در پایان هر سال سوم برنامه نسبت مستمری بازنشستگان به حداقل حقوق همان سال ۹۰ درصد باشد. همچنین بازنشستگان تأمین اجتماعی موظفند نسبت به متناسب سازی حقوق بازنشستگان اقدام کنند. در صورتی که در پایان هر سال سوم برنامه نسبت مستمری بازنشستگی به حداقل حقوق متناسب شود. مشمول بازنشستگان تأمین اجتماعی هم خواهند شد.

هر بشکه نفت سبک آمریکا (وست نرگراس) ▼	۷۴/۰۷ دلار
هر بشکه نفت دریای شمال (برنت) ▼	۷۸/۸۸ دلار
هر اونس (۳۷۱ گرم) طلا ▲	۲۰۷۲/۱۲ دلار
سکه طلا طرح جدید (به وزن ۸/۱۳ گرم) ▲	۲۹۷۵۰۰۰ تومان
سکه طلا طرح قدیم (به وزن ۸/۱۳ گرم) ▲	۲۶۳۰۰۰۰ تومان
نیم سکه طلا (به وزن ۴/۰۶ گرم) ▲	۱۵۱۶۰۰۰ تومان
ربع سکه طلا (به وزن ۲/۰۳ گرم) ▲	۱۰۶۰۰۰۰ تومان
سکه یک گرمی ▲	۵۹۲۰۰۰ تومان
هر گرم طلا ۱۸ عیار (بدون مزد ساخت) ▲	۲۵۲۵۰۰۰ تومان
دلار آمریکا نرخ فروش بازار آزاد ▲	۵۰۵۰۰ تومان
یورو نرخ فروش بازار آزاد ▲	۵۵۰۰۰ تومان
پوند انگلستان نرخ فروش بازار آزاد ▲	۶۴۴۰۰ تومان
درهم امارات نرخ فروش بازار آزاد ▲	۱۳۳۹۰ تومان
شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار ▲	۲۰۸۷۶۹۶

رکورد قیمت جهانی طلا شکسته شد

بهای جهانی طلا به بالاترین سطح خود در طول تاریخ رسید.به طوری که در پایان معاملات آخر هفته بورس های بین المللی ، هر اونس (۳۷۱ گرم) طلا با ۳۰ دلار افزایش نسبت به معاملات قبلی ۲ هزار و ۷۲ دلار و ۱۳ سنت به فروش رسید.

به گزارش خبرنگارنا، این رقم حداقل ۱۰ دلار بالاتر از رکورد قبلی قیمت طلا در بازارهای جهانی است که ۹ ماه قبل در جریان تحریم بین المللی روسیه به دلیل حمله نظامی به اوکراین ثبت شده بود. کارشناسان تحولات اقتصادی آمریکا و انتشار رکورد شکنی بهای طلا در بازارهای جهانی می دانند.از سوی دیگر، انتشار گزارش های بین المللی در مورد کاهش نرخ رشد اقتصادی کشورها در سال آینده میلادی باعث باارها و بازارها و بالا رفتن قیمت طلا شده است. گزارش خبرنگار نا می افزاید، به موازات صعود بهای طلا در بازارهای بین المللی، قیمت ها در بازار داخلی هم افزایش یافت تا جایی که دشب هر قطعه سکه بهار آزادی (طرح جدید) ۲۷۰۸ هزار تومان افزایش نسبت به معاملات قبلی ۲۶ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان معامله شد.

سکه بهار آزادی (طرح قدیم) هم در مقایسه با معاملات گذشته با ۴۰۰ هزار تومان افزایش قیمت، با نرخ ۱۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان دادوستد شد.دیروز همچنین نیم سکه ۲۰۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۵ میلیون و ۹۲۰ هزار تومان معامله شد. نیم سکه و ربع سکه هر کدام نسبت به روز گذشته ۱۵۰ هزار تومان افزایش قیمت داشتند.

سامانه عرضه خودروهای داخلی امروز باز می شود

به گفته مدیر سامانه یکپارچه خودروهای داخلی و وارداتی ، ثبت نام ۲ میلیون خودروهای داخلی از عصر امروز آغاز و ثبت نام جدید خودروهای وارداتی هم از هفته آینده کلید می خورد مهدی تقدسی در گفتگو با ایناظهار داشت: تا ۲ خودرو ساز داخلی هفته گذشته مجوز عرضه خودروی Lamari EAMA محصول شرکت آرین و هایما ۷XL محصول شرکت ایران خودرو دریافت کردند که در عصر امروز عرضه آنها در سامانه یکپارچه آغاز می شود.

وی با اشاره به اینکه شرکت سایپا هم به دنبال دریافت مجوز برای عرضه تعدادی از محصولات این شرکت است تا بتواند در سامانه به فروش برساند، از باز شدن سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی نیز از فردا خبر داد و گفت: ۳۳ هزار مقناضی که در اسفند سال گذشته اقدام به ثبت نام کرده بودند، می توانند وارد سامانه شوند، اما در این دوره ثبت نام جدید وجود ندارد.

مدیر سامانه یکپارچه خودروهای داخلی و وارداتی ادامه داد: با توجه به ظرفیت مازاد خودروهای وارداتی، قرار است که مجوز صادر شود تا در هفته آینده در سامانه یکپارچه عرضه شوند.

وی بایبان اینکه در صورت عرضه، امکان ثبت نام جدید برای خودروهای مازاد وارداتی در هفته آینده فراهم می شود، تأکید کرد: تعداد و انواع خودروهای وارداتی بستگی به میزان واردات و مجوزی دارد که شرکت های واردکننده دریافت می کنند.

تقدسی خاطرنشان کرد: علاقه مندان برای مشاهده محصولات داخلی می توانند به سامانه یکپارچه خودروهای داخلی به آدرس https://es.aalecar.ir/cars و متقاضیان برای مشاهده خودروهای وارداتی به سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی به آدرس www.saleauto.ir مراجعه کنند.

شرایط پرداخت وام ارزی برای واردات دارو و مواد اولیه دارویی

دستورالعمل جدید اعطای تسهیلات ارزی کوتاه مدت (حداکثر ۵ ماهه) برای واردات مواد اولیه دارویی، دارو و تجهیزات پزشکی ضروری به روش کفایش اعتبار اسنادی دیداری، ثبت برات اسنادی دیداری و صدور حواله ارزی اعلام شد.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: شرکت های واردکننده و تولیدکننده دارو و تجهیزات پزشکی، با معرفی و تأیید کتبی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بانک عامل با رونوش به بانک مرکزی (اداره تخصصی ارز)، امکان استفاده از تسهیلات ارزی با دوره بازپرداخت حداکثر پنج ماهه از محل منابع در دسترس این بانک برای تأمین مالی کوتاه مدت واردات مواد اولیه دارویی، دارو و تجهیزات پزشکی ضروری به روش کفایش اعتبار اسنادی دیداری، ثبت برات اسنادی دیداری و صدور حواله ارزی با مرعی داشتن مجموعه مقررات ارزی، بهداشتی ها و دستورالعمل های صادره و رعایت شرایط ذیل را خواهند داشت.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، سقف و نوع ارز تسهیلات قابل ارائه معادل ۳۰۰ میلیون دلار برای بانک های عامل منتخب که به رهنمای یوان چین، یورو (بامنتز ترکیه و عراق) و وون کره جنوبی است. همچنین بانک مرکزی حداکثر ۹۰ درصد مبلغ هر ثبت سفارش از محل تسهیلات یادشده را تأمین مالی خواهد کرد. یعنی معادل ریالی حداقل ۱۰ درصد مبلغ ارزی هر ثبت سفارش به عنوان بخش نقدی بایستی توسط واردکننده کیرنده تأمین شود.

از سوی دیگر این تسهیلات حداکثر پنج ماه از تاریخ تودیع سپرده بابت بخش تسهیلاتی توسط بانک مرکزی قابل دریافت خواهد بود که این زمان قابل تمدیدی نیست.

بانک مرکزی اعلام کرد: به مبلغ تسهیلات (سپرده تودیع شده) سود تسهیلات بانرخ ثابت برای ارزهای مربوطه (به تفکیک هر ارز) و برای دوره بازپرداخت حداکثر پنج ماهه تعلق می گیرد که باید توسط تسهیلات گیرنده به بانک عامل پرداخت شود. نرخ مذکور حداکثر نرخ قابل اعمال در ارتباط با این تسهیلات بوده و بانک عامل، مجاز به مطالعه هزینه دیگری از تسهیلات گیرنده بابت ارائه تسهیلات نیست.

این بانک مهلت استفاده از این تسهیلات را برپای تخصیص ارز، تأمین ارز و سپرده گذاری ارزی به طور مستقل از سررسید اعتبار اسنادی دیداری و برات اسنادی دیداری حداکثر تا پایان بهمن امسال تعیین کرده است.

ترانزیت ۱۱ میلیون تن کالا

گمرک ایران اعلام کرد: در ۸ ماهه سال جاری میزان ترانزیت خارجی از مسیر ایران به ۱۱ میلیون و ۹۱۹ هزار تن رسید که پیانگر رشد ۹۵٫۸درصدی نسبت به مدت مشابه باارسال است. به گزارش مهر، بر اساس اعلام گمرک ایران، در این مدت گمرکات منطقه ویژه شهید رجایی بندر عباس، پرویزخان، باشماق، باز گان، بیله سوار، بندر لنگه، جلفا، سرخس، آستارا و منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا ۹۰گمرک عمده مبدل ترانزیت تی خارجی کشور بودند.از مجموع کل ترانزیت خارجی از مسیر ایران، ۹ میلیون و ۶۲۷ هزار تن از مبدل گمرک یاد کرده بوده است. این میزان گمرکات عمده مبدل ترانزیت تی خارجی، بیشترین میزان افزایش به گمرکات پرویزخان، منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا و باشماق اختصاص داشت که به ترتیب ۹۱،۳۶ و ۱۰درصد افزایش داشت.

افزایش عرضه گوشت قرمز به بازار از ۲ هفته آینده

رئیس اتاق اصناف ایران از افزایش عرضه گوشت قرمز به بازار از دو هفته آینده و تأمین نیاز داخلی به این محصول خبرداد و گفت: کاهش واردات و عرضه گوشت قرمز بخصوص گوشت گوسفندی باعث افزایش قیمت این محصول در بازار شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مجتبی صفایی دربرنامه صاف اول سیما بااعلام می‌مطلب افزود: از هفته آینده با کمک وزارت جهادکشاورزی دستورالعملی رانظیم و به سراسر کشور ابلاغ می‌کنیم و هر زمانی که وزارت جهادکشاورزی این آمادگی را داشته باشد تا بخشی را که در تقاهم نامه منعقد شده به اتاق های اصناف تفویض کند، از دو هفته آینده بازاررسانی گوشت قرمز انجام شده و نیاز داخلی را تأمین می‌کنیم.

وی همچنین گفت: به زودی سامانه ای راه اندازی می‌شود که بر اساس آن عملا بازرسی فیزیکی از واحدهای صنفی کمرنگ شده و مشتری ها با مراجعه به این سامانه می‌توانند به نحوه برخورد فروشنده، اصناف یا گرفتاروشی و ماندن آن امتیازدهی کنند.

رئیس اتاق اصناف ایران افزود: این سامانه از سامانه فروشگاهی چندانیست بلکه در همان سامانه به عنوان یکی از قابلیت هایش می‌شنیند و مصرف کننده درباره فروشنده امتیازدهی می‌کندو این امتیازبندی شیوه‌های نظارت بر بازار است. تقاهم نامه‌ای با اتاق اصناف ایران منعقد شد که طبق نقشه راه است.

وی تصریح کرد: در این سامانه ما طرخی رایبش بینی کردیم که از اصناف باانصاف تجلیل به عمل آمده و نماد انصاف به آن افراد داده شود.

مدیر کل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی هم دراین برنامه گفت: با واگذاری تنظیم بازار کالاهای اساسی به اتاق اصناف، دست دلالتان از مسیر توزیع کالای اساسی کوتاه می‌شودو این کالاهای به صورت مستقیم به مصرف کننده نهایی می‌رسد.

مسعود امیرالطهی بایبان اینکه در ۲ سال گذشته در بحث توزیع کالاهای اساسی و نظارت بر بازار اقداماتی را داشتیم، ولی از آن طرف هم خلاه شبکه توزیع وجود داشت، افزود: به استناد بند ۲۳ ستاد سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی که مبنی بر شفاف سازی و روان سازی نظام توزیع و روزآمدسازی شیوه‌های نظارت بر بازار است، تقاهم نامه‌ای با اتاق اصناف ایران منعقد شد که طبق این تقاهم نامه، توزیع کالاهای اساسی با شرایطی به اصناف واگذار می‌شود.

وی توضیح داد: براین اساس، ادارات جهاد کشاورزی استان ها باید در ارتباط با اتاق های اصناف استانی و شهرستانی شان، کاسب توزیع تأیید اتاق اصناف را که پروانه کسب و هشاننامه داشته باشد، انتخاب کنند تا به عنوان مورد اعتماد بتوانند از شبکه توزیع موبرگی توزیع استفاده کرده و کالا را به دست مصرف کننده نهایی برسانند تا هم دست دلالتان و واسطه ها از زنجیره توزیع حذف شده و نظارت با شفافیت بهتری صورت پذیرد.

مدیر کل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی گفت: طی سنوات گذشته از ظرفیت ناظران اتاق های اصناف و اتحادیه های صنفی برای نظارت بر بازار کالاهای به عنوان کمک استفاده می‌کردیم. اما الان با تقاهم به وجود آمده قرار شد در حوزه عمده فروشی ها یا در حوزه تولیدکننده ها بازرسان وزارت جهادکشاورزی همچنان بر نظارت خودشان با جدیت ورود کنند و در بحث توزیع کالاهای اساسی با واحدهای خرده فروشی که در سطح شهر ها، شهرستان ها و استان ها است، از ظرفیت بازرسی اتاق اصناف استفاده کنیم.

سهم ۴۵ درصدی غرب آسیا از صادرات غیرنفتی ایران

در شش ماهه امسال صادرات کشورمان به کشورهای غرب آسیا بیش از ۱۰ میلیارد دلار بوده که سهم ۴۵ درصدی از کل صادرات کشورمان را تشکیل می‌دهد.

عبدالامیر زینبهاوی سرپرست دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت در مصاحبه با خبرنگاری صدا و سیما دراین باره گفت: مجموع تجارت کشورهای غرب آسیا شامل عراق، امارات، کویت، عمان، قطر، عربستان، بحرین، یمن، فلسطین، سوریه، لبنان، اردن و ترکیه ۳۶ میلیارد دلار است. وی افزود: بر اساس آمار، ۴۵ درصد از صادرات ایران با این ۱۳ کشور است. اما در بین کشورهای منطقه غرب آسیا، عراق و ترکیه به دلیل همجواری با کشورمان از نظر تجاری برای ما اهمیت بیشتری دارند. سرپرست دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت با اشاره به برنامه های سازمان توسعه تجارت برای افزایش مبادلات تجاری با کشورهای غرب آسیا بیان کرد: کشورهای غرب آسیا به دلایل سیاسی و اقتصادی برای کشورمان اهمیت دارند. تجارت کشورمان با تعدادی از این ۱۳ کشور مانند یمن، سوریه، لبنان و فلسطین بسیار ناچیز است، ولی تجارت کشورمان با سایر کشورهای این منطقه وجود دارد و برنامه بیزی هایی برای افزایش تجارت با آن ها انجام داده ایم. وی خاطر نشان کرد: تشکیل کمیسیون های مشترک بین ایران و کشورهای این منطقه برای رسیدن به تقاهم هایاری تسهیل تجارت در برنامه برای سازمان توسعه تجارت است. به طور مثال از ۱۳ آذر جلسه کارشناسی کمیسیون مشترک ایران و عمان در تهران آغاز می‌شود و در ۱۵ و ۱۶ آذر جلسه نهایی کمیسیون دو کشور برگزار خواهد شد.

وزارت صنعت: کاهش قیمت منجر به فروش اقساطی خودرو شده است

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت با اشاره به کاهش ۲۸ درصدی بهای خودروهای داخلی و ۴۸ درصدی خودروهای مونتاژی، از فروش اقساطی خودروها توسط خودروسازان خبرداد.



به گزارش شانا، عبدالله توکلی لاهیجانی از تولید حدود ۸۸۳ هزار دستگاه خودرو از ابتدای اسمال تا پایان آبان خبر داد و گفت: شاهد به ثمر نشستن برنامه های تحولی دولت سیزدهم در حوزه تولید و تنظیم بازار خودرو هستیم، به گونه ای که جریان تولید و عرضه خودرو وضعیت مناسبی دارد.

وی با بیان اینکه با عملی شدن واردات خودرو به سمت رقابتی شدن بازار خودرو کشور پیش رفته ایم، افزود: طبق برنامه های اجرا شده، دو عرضه زمینی که در بازار خودرو کشور در طی های ۹۷ تا ۱۴۰۰ زیر یک میلیون دستگاه همراه با تولید خودروهای ناقص و همچنین تلاطم بازار خودرو، مدیریت شده است. مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت اضافه کرد: براین اساس، در تولید داخل، امسال هم همانند سال گذشته شد تولید خودرو کامل را خواهیم داشت و از سوی دیگر با حذف تلاطم های بازار خودرو، با کاهش قیمت ها در بازار خودرو مواجه هستیم.

قیمت گاز مایع غیریارانه ای اعلام شد

وی بیان کرد: تکلیف قانونی امسال عرضه گاز مایع تنها از طریق تراکشن در سامانه دریافت فرآورده های نفتی (سدف) است و دولت تلاش کرد ظرفیت لازم برای همه مصرف کنندگان خرد را آماده کند، اما عده ای نتوانستند در سامانه ثبت نام کنند. بنابراین به منظور رفاه مصرف کنندگان، دولت شرایطی فراهم کرد که گاز مایع را در اختیار همه خانوارهایی که خارج از سامانه و مصرف کنندگان جز ۵ هستند و حتی کسانی که عملکرد گاز را نصب کرده اند، قرار دهد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی افزود: افزایش و تغییر قیمت قابل توجهی نداشته ایم و تنها تکلیف قانونی، مسیر تراکشن از طریق سامانه سدف برای روند عرضه گاز مایع در

به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، قیمت گاز مایع غیر یارانه ای ۱۰ درصد بیشتر از قیمت گاز مایع یارانه ای تعیین شد. به گزارش ایرنا، جلیل سالاری در گفتگو با رسانه ای افزود: قیمت گاز مایع یارانه ای در سامانه سدف هر کیلوگرم ۲۳۰ تومان تعیین شده است که با احتساب نرخ خدمات توسط شرکت های توزیع کننده، به قیمت هر کیلوگرم ۲ هزار و ۵۳۶ تومان (هر کیسول ۱۱ کیلوپی ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان) عرضه می‌شود؛ بنابراین قیمت گاز مایع غیر یارانه ای برای هر کیسول ۱۱ کیلوپی باقیمت غیر یارانه ای با احتساب ۱۰ درصد افزایش قیمت، هر کیسول ۳ هزار و ۶۹۰ تومان خواهد بود.